Директору
ГБУ АО «СШОР им. Б.Г. Кузнецова»

Могилину О.А.
 От ________________________

Конт. телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас допустить моего ребенка_____________________________

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, полная дата рождения)

для прохождения  дополнительного набора  на программу спортивной

подготовки на отделение _________________________________________

_________________                                                     ______________________
        (дата)                                                                                 (подпись)

Приложение:
- копия паспорта (при наличии) или свидетельство о рождении
поступающего;
- медицинский документ (справка), подтверждающий отсутствие
противопоказаний для занятий выбранным видом спорта;
- фотография 3*4 (2 шт.);
- полис обязательного медицинского страхования
- СНИЛС.